
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 129,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 22,39 €

Apraksts
LENSOLUX RedDot 1 x 22 x 33 - kvalitatīvs atstarojošā tipa sarkanā punkta
tēmēklis daļēji atvērtā dizainā ar 4 dažādiem tēmēšanas punktiem.
Šis tēmēklis ir īpaši radīts situācijām, kad nepieciešama spontāna un
momentāna šaušana. Šis tēmēklis ļauj šaut uz kustīgiem mērķiem pat
vismazākajā redzes laukā. Varat turēt abas acis atvērtas, un smalkie
iepriekš uzstādāms sarkanais punkts palīdzēs jums intuitīvi atrast šaušanas
mērķi.
4 dažādi sarkanā punkta tēmekļi (plāns punkts, biezāks punkts, smalks
krustiņš un aplis ar punktu), 7 intensitātes līmeņi, 1x palielinājums,
skata diametrs 22 x 33 mm.
Korpuss 82 mm garš, izgatavots no izturīga alumīnija, pārklāts ar matētu
melnu pārklājumu, ar 21,5 mm Weaver tipa stiprinājumu.
Visa mūsu optika ir pārbaudīta ar <1,5 g lodēm. Tādā veidā mēs garantējam
šaušanas spēku katram lielajam kalibram.
Komplektācijā ietilpst aizsargvāciņš, apraksts, tīrīšanas lupatiņa un
baterija CR 2032. Lietotāja instrukcija angļu valodā - šeit.
 

Artikula numurs 19838

Izmēri tēmēšanas atverei 1x22x33

Tēmēšanas punkts 4 veidi

Spilgtums 7 līmeņi

Korpusa materiāls Alumīnijs

Korpusa krāsa Matēta melna

Izpildījums Pusatvērts

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.simbatec.de/images/Downloads/Anleitungen/Instruction_manual_Lensolux_Riflescopes_Red_Dot_sights.pdf
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Garums 82 mm

Augstums ar stiprinājumu 21,5 mm

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

